
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO 
Scuola Infanzia 

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA

Corso Vittorio Emanuele II 

e-mail: rcic84300p@istruzione.it          

 

 

Prot. n  _8763_                                                                          

 A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di REGGIO CALABRIA

Oggetto:  CHIUSURA  UFFICI 

       A.S. 2020/2021; 
 

VISTO  il C.C.N.L. 2006/2009 comparto scuola;

VISTO   il Calendario Scolastico Regionale 

  del 11 agosto 2020;

SENTITE le richieste del personale;

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto del 22/12/2020;
 

la chiusura degli Uffici di Segreteria e di Direzione nelle seguenti giornate prefes

previste nel calendario regionale

delle attività didattiche: 

 

- Giovedì    24  Dicembre -

- Giovedì    31 Dicembre -  

- Sabato        2 Gennaio - Interfestivo

- Sabato        3 Aprile - Prefestivo Pasqua
 

Il personale ATA, nei citati giorni di chiusura, 

delle ore già prestate in eccedenza rispetto all’orario di servizio o da recuperare in conformità alla 

normativa vigente. 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO – BAGNARA CALABRA
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA 

Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/37

      PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icbagnara.edu

                                                                                       Bagnara Calabra

 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

 All’Ufficio VI Ambito Territoriale di 

A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di REGGIO CALABRIA

 Al Sito WEB dell’Istituto

 
 

UFFICI  GIORNATE  PREFESTIVE ED  INTERFESTIVE

il C.C.N.L. 2006/2009 comparto scuola;  

Scolastico Regionale  per l’anno scolastico 2020/2021

del 11 agosto 2020; 

le richieste del personale; 

del Consiglio d’Istituto del 22/12/2020; 

D I S P O N E 
 

a chiusura degli Uffici di Segreteria e di Direzione nelle seguenti giornate prefes

nel calendario regionale, per l’anno scolastico 2020/2021, quali periodi di sospension

- Prefestivo Natale 

  Prefestivo Capodanno 

Interfestivo 

Prefestivo Pasqua 

Il personale ATA, nei citati giorni di chiusura, fruirà di ferie o festività soppresse, o di recupero 

delle ore già prestate in eccedenza rispetto all’orario di servizio o da recuperare in conformità alla 

Il  DIRIGENTE SCOLASTICO

 Prof. Michele Bonardelli
 Firma autografa sostituita

ex art. 3 comma 2 

BAGNARA CALABRA 
Scuola Secondaria di I Grado 

 

Tel. 0966/371202 

www.icbagnara.edu.it 

Bagnara Calabra,  23/12/2020 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – CATANZARO 

VI Ambito Territoriale di  REGGIO CALABRIA 

A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di REGGIO CALABRIA 

Al Sito WEB dell’Istituto 

 A tutto il personale 

Atti -Sede 

INTERFESTIVE 

per l’anno scolastico 2020/2021 - Decreto n. 106 

a chiusura degli Uffici di Segreteria e di Direzione nelle seguenti giornate prefestive e interfestive 

quali periodi di sospensione 

fruirà di ferie o festività soppresse, o di recupero 

delle ore già prestate in eccedenza rispetto all’orario di servizio o da recuperare in conformità alla 

Il  DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Michele Bonardelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 


